2021 年 4 月吉日

上海 D/O FEE 料率改訂のご案内

拝啓  平素は弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度上海到着貨物で現地 D/O FEE について料率変更となりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

 何卒ご理解、ご協力頂けますようお願い致します。

敬具

記

費用項目 D/O FEE

適用開始 2021 年 4 月 8 日以降 (上海 ETA ベース)

対象貨物 日本から中国上海向け輸出貨物全般

料率

改訂前: RMB 200 / BL

改訂後: RMB 300 / BL

支払い方法 中国払い

以上

株式会社 瑞洋海運

STAROCEAN MARINE CO.,LTD